

**Lucrari de instalare a sistemului  
de productie si furnizare a  
energiei la IET Guguta din s.  
Marculesti, rl. Floresti, folosind  
resursele regenerabile (panouri  
fotovoltaice)**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7  
WinCmeta

**DEVIZ LOCAL № 2-1-1 (075/2025-AEE)**

**Valoarea de deviz 215 406,14 lei**

Intocmit in prețuri curente 10.07.2025

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                         | U.M.  | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                        |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|------------------------|
|        |                             |                                                                                                               |       |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                             | 4     | 5                                     | 6                                     | 7                      |
|        |                             | <b>1. Lucrari de montare</b>                                                                                  |       |                                       |                                       |                        |
|        |                             | <b>1.1. Panou de evidenta</b>                                                                                 |       |                                       |                                       |                        |
| 1      | 08-03-573-4                 | Dulap (pupitru) de comanda Suspenoat, IIMPI-3-0 (IP54) 650x500x220mm                                          | buc   | 1,0000                                | 284,80<br>201,38                      | 284,80<br>201,38       |
| 2      | 08-03-526-2                 | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/25A/B/3p                   | buc   | 1,0000                                | 322,16<br>197,13                      | 322,16<br>197,13       |
| 3      | 08-03-573-4                 | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, YEIII-24 III340                           | buc   | 1,0000                                | 284,80<br>201,38                      | 284,80<br>201,38       |
| 4      | 08-01-066-1                 | Limitator de supratensiune TRS-C40/2P                                                                         | set   | 4,0000                                | 324,21<br>254,91                      | 1 296,84<br>1 019,64   |
| 5      | 08-03-526-2                 | Intrerupator cu siguranta fuzibila If=16A/EFH10/2P,DC, 1000V, gPV, 16A, 90V                                   | buc   | 4,0000                                | 322,16<br>197,13                      | 1 288,65<br>788,52     |
| 6      | 08-01-101-1                 | Convertizor, invertor de curent 15 kw                                                                         | buc   | 1,0000                                | 840,84<br>667,86                      | 840,84<br>667,86       |
| 7      | 08-02-409-1                 | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm | 100 m | 0,0300                                | 4 052,33<br>2 022,33                  | 121,57<br>60,67        |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                          | 4     | 5        | 6                     | 7                              |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|----------|-----------------------|--------------------------------|
| 8  | 08-02-412-3   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 | 100 m | 0,0300   | 738,33<br>668,00      | 22,15<br>20,04                 |
| 9  | 08-02-147-1   | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg               | 100 m | 9,0500   | 1 255,37<br>985,65    | 11 361,13<br>8 920,15          |
| 10 | Pretul firmei | Cablu BBГHГ5x6mm2                                                                                                                                          | m     | 5,0000   | 68,07<br>0,00         | 340,35<br>0,00                 |
| 11 |               | Cablu 1kv PV-3 1x6mm                                                                                                                                       | m     | 300,0000 | 13,76<br>0,00         | 4 128,00<br>0,00               |
| 12 | Pretul firmei | Cablu PV-1 1x6mm2 (solar H1Z2Z2-K 1x6 negru)                                                                                                               | m     | 300,0000 | 20,00<br>0,00         | 6 000,00<br>0,00               |
| 13 |               | Cablu 1kv solar 6 mm rosu PV-1 x6mm                                                                                                                        | m     | 300,0000 | 19,28<br>0,00         | 5 784,00<br>0,00               |
| 14 |               | Gofra flexibila metalica d25mm                                                                                                                             | m     | 3,0000   | 15,60<br>0,00         | 46,80<br>0,00                  |
| 15 |               | Conector cablu QC4.10 2.5-10mm2 1500V IP68                                                                                                                 | buc   | 24,0000  | 33,60<br>0,00         | 806,40<br>0,00                 |
| 16 | 08-02-396-6   | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m-Jgheb metalic perforat 50x100x3000mm                                                                        | 100 m | 0,3000   | 13 638,83<br>2 498,13 | 4 091,65<br>749,44             |
| 17 | 08-03-573-4   | Panouri fotovoltaice 420W                                                                                                                                  | buc   | 36,0000  | 284,80<br>201,38      | 10 252,76<br>7 249,64          |
| 18 | 08-02-396-2   | Profil de aluminiu pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 4.2m                                                                              | 100 m | 1,2600   | 4 939,25<br>2 693,55  | 6 223,45<br>3 393,87           |
| 19 |               | Profil AI (4200mm)                                                                                                                                         | buc   | 30,0000  | 504,00<br>0,00        | 15 120,00<br>0,00              |
| 20 |               | Cronstein AI de fixarepanouri cu profil, 35mm                                                                                                              | buc   | 120,0000 | 20,00<br>0,00         | 2 400,00<br>0,00               |
| 21 |               | Cronstein AI de fixare cu acoperis                                                                                                                         | buc   | 126,0000 | 20,00<br>0,00         | 2 520,00<br>0,00               |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                               | lei   |          |                       | 73 536,35                      |
|    |               | <b>Total Panou de evidenta<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                        |       |          |                       | <b>73 536,35<br/>23 469,72</b> |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                               | lei   |          |                       | 73 536,35                      |

| 1  | 2 | 3                                                                           | 4     | 5       | 6                 | 7                              |
|----|---|-----------------------------------------------------------------------------|-------|---------|-------------------|--------------------------------|
|    |   | Asigurarea sociala                                                          | 24 %  |         |                   | 5 632,73                       |
|    |   | Cheltuieli de transport                                                     | 4 %   |         |                   | 1 706,43                       |
|    |   | Total                                                                       |       |         |                   | 80 875,51                      |
|    |   | Cheltuieli de regie                                                         | 10 %  |         |                   | 8 087,55                       |
|    |   | Total                                                                       |       |         |                   | 88 963,06                      |
|    |   | Beneficiu                                                                   | 3 %   |         |                   | 2 668,89                       |
|    |   | <b>Total Lucrari de montare<br/>Inclusiv salariu</b>                        |       |         |                   | <b>91 631,95<br/>23 469,72</b> |
|    |   | <b>2. Utilaj</b>                                                            |       |         |                   |                                |
| 22 |   | Automat BA47-29/25A/B3p                                                     | buc   | 1,0000  | 78,40<br>0,00     | 78,40<br>0,00                  |
| 23 |   | Cutie de distributie ETI-24 IP40                                            | buc   | 1,0000  | 322,40<br>0,00    | 322,40<br>0,00                 |
| 24 |   | Limitator de supratensiune TRS-C40/2P                                       | buc   | 4,0000  | 460,00<br>0,00    | 1 840,00<br>0,00               |
| 25 |   | Intrerupator cu siguranta fuzibila If=16A EFH10-2P,DC, 1000V, gPV, 16A,900V | buc   | 4,0000  | 242,40<br>0,00    | 969,60<br>0,00                 |
| 26 |   | Invertor 15kW                                                               | buc   | 1,0000  | 31 060,80<br>0,00 | 31 060,80<br>0,00              |
| 27 |   | Panouri fotovoltaice 420W                                                   | buc   | 36,0000 | 1 460,00<br>0,00  | 52 560,00<br>0,00              |
|    |   | Total                                                                       | lei   |         |                   | 86 831,20                      |
|    |   | Cheltuieli de manipulare depozitare                                         | 1,2 % |         |                   | 1 041,97                       |
|    |   | <b>Total Utilaj<br/>Inclusiv salariu</b>                                    |       |         |                   | <b>87 873,17</b>               |

|  |  |                                          |      |  |  |                                 |
|--|--|------------------------------------------|------|--|--|---------------------------------|
|  |  | Total                                    | lei  |  |  | 179 505,12                      |
|  |  | TVA                                      | 20 % |  |  | 35 901,02                       |
|  |  | <b>Total deviz:<br/>Inclusiv salariu</b> |      |  |  | <b>215 406,14<br/>23 469,72</b> |

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de instalare a sistemului  
de productie si furnizare a  
energiei la IET Guguta din s.  
Marculesti, rl. Floresti, folosind  
resursele regenerabile (panouri  
fotovoltaice)**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 2-1-1 (075/2025-AEE)**

**Valoarea de deviz 215 406,14 lei**

Intocmit in prețuri curente 10.07.2025

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Denumire lucrări și cheltuieli                    | U.M. | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei |       |
|--------|-----------------------------|---------------------------------------------------|------|---------------------------------------|------------------------|-------|
|        |                             |                                                   |      |                                       | Pe unitate de măsură   | Total |
| 1      | 2                           | 3                                                 | 4    | 5                                     | 6                      | 7     |
|        |                             | Total borderou de resurse № 2-1-1 (075/2025-AEE): |      |                                       |                        |       |

**Manopera:**

|    |   |                       |      |          |       |                  |
|----|---|-----------------------|------|----------|-------|------------------|
| 1. | 1 | Muncitor              | h-om | 276,2118 | 84,97 | 23 469,72        |
|    |   | <b>Total manopera</b> |      |          |       | <b>23 469,72</b> |

**Materiale:**

|     |         |                                                                                     |         |          |           |           |
|-----|---------|-------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|-----------|-----------|
| 1.  | 1-2     | Cablu BBΓHΓ5x6mm2                                                                   | m       | 5,0000   | 68,07     | 340,35    |
| 2.  | 1-3     | Cablu PV-1 1x6mm2 (solar H1Z2Z2-K 1x6 negru)                                        | m       | 300,0000 | 20,00     | 6 000,00  |
| 3.  | 1010813 | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm | t       | 0,0010   | 20 000,00 | 20,00     |
| 4.  | 1010865 | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                           | t       | 0,0056   | 42 000,00 | 235,20    |
| 5.  | 1011481 | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                  | t       | 0,0010   | 35 000,00 | 35,00     |
| 6.  | 1011764 | Talc maruntit cat. I                                                                | t       | 0,0000   | 0,00      | 0,00      |
| 7.  | 1011786 | Lac de bitum "BT-123"                                                               | t       | 0,0065   | 60 000,00 | 390,00    |
| 8.  | 1011924 | Electrozi Э42A, diametru 4 mm                                                       | kg      | 14,8492  | 42,00     | 623,66    |
| 9.  | 1011964 | Sfoara (spagat) de hirtie                                                           | kg      | 0,0200   | 26,00     | 0,52      |
| 10. | 1011977 | Suruburi cu piulite si saibe                                                        | kg      | 9,0280   | 35,00     | 315,98    |
| 11. | 1019100 | Cartus pentru impuscat                                                              | 10 buc  | 26,0020  | 7,00      | 182,01    |
| 12. | 1019103 | Dibluri de distantare                                                               | 100 buc | 0,6940   | 65,00     | 45,11     |
| 13. | 1019109 | Dibluri pentru conexiune                                                            | 10 buc  | 26,0020  | 6,00      | 156,01    |
| 14. | 1019760 | Lac de electroizolatie "318"                                                        | kg      | 0,0700   | 60,00     | 4,20      |
| 15. | 1019852 | Vopsea                                                                              | kg      | 0,9956   | 35,00     | 34,84     |
| 16. | 1139042 | Clei "BMK-5k"                                                                       | kg      | 0,0060   | 29,00     | 0,17      |
| 17. | 2019408 | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                | t       | 0,0100   | 20 000,00 | 200,00    |
| 18. | 3-5     | Cutie de distributie ETI-24 IP40                                                    | buc     | 1,0000   | 322,40    | 322,40    |
| 19. | 3-6     | Invertor 15kW                                                                       | buc     | 1,0000   | 31 060,80 | 31 060,80 |
| 20. | 3-9     | Panouri fotovoltaice 420W                                                           | buc     | 36,0000  | 1 460,00  | 52 560,00 |
| 21. | 5-1     | Cablu 1kv solar 6 mm rosu PV-1 x6mm                                                 | m       | 300,0000 | 19,28     | 5 784,00  |
| 22. | 5-2     | Cablu 1kv PV-3 1x6mm                                                                | m       | 300,0000 | 13,76     | 4 128,00  |

|     |         |                                                                                                                             |          |          |        |                   |
|-----|---------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------|-------------------|
| 23. | 5-22    | Jgheab metalic perforat 50x100x3000mm                                                                                       | m        | 30,0000  | 92,80  | 2 784,00          |
| 24. | 5-3     | Gofra flexibila metalica d25mm                                                                                              | m        | 3,0000   | 15,60  | 46,80             |
| 25. | 5009030 | Flanse                                                                                                                      | 10 buc   | 0,0300   | 24,00  | 0,72              |
| 26. | 5009031 | Scoabe                                                                                                                      | 10 buc   | 17,8770  | 3,00   | 53,63             |
| 27. | 5009041 | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                        | 100 buc  | 0,0093   | 28,00  | 0,26              |
| 28. | 5009055 | Papuci de cablu din arama                                                                                                   | buc      | 12,2400  | 2,00   | 24,48             |
| 29. | 5009056 | Capace de izolatie                                                                                                          | 10 buc   | 0,0240   | 12,00  | 0,29              |
| 30. | 5009061 | Fisa de izolatie                                                                                                            | buc      | 0,9060   | 1,30   | 1,18              |
| 31. | 5009062 | Papuci de cablu                                                                                                             | buc      | 30,5000  | 3,20   | 97,60             |
| 32. | 5009070 | Racordari                                                                                                                   | 10 buc   | 0,0540   | 12,00  | 0,65              |
| 33. | 5009081 | Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"                                                                                  | buc      | 10,0000  | 4,30   | 43,00             |
| 34. | 5009101 | Butoane de montaj                                                                                                           | 1000 buc | 0,2122   | 420,00 | 89,12             |
| 35. | 5009140 | Fise de conexiune                                                                                                           | 100 buc  | 0,0015   | 48,00  | 0,07              |
| 36. | 5009500 | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc  | 1,1280   | 72,00  | 81,21             |
| 37. | 5009619 | Ate de cusut                                                                                                                | kg       | 0,0100   | 26,00  | 0,26              |
| 38. | 5009623 | Banda "K226"                                                                                                                | 100 m    | 0,2505   | 60,00  | 15,03             |
| 39. | 5009807 | Formari de capuri de marcare                                                                                                | 100 buc  | 0,1020   | 41,00  | 4,18              |
| 40. | 5220077 | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПООС30"                                                                          | kg       | 2,3530   | 28,00  | 65,88             |
| 41. | 5309015 | Tub de polivinilclorura "XBT"                                                                                               | kg       | 0,0600   | 35,00  | 2,10              |
| 42. | 5429033 | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg       | 0,0450   | 24,00  | 1,08              |
| 43. | 5440089 | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,1896   | 41,00  | 7,77              |
| 44. | 7-18    | Profil AI (4200mm)                                                                                                          | buc      | 30,0000  | 504,00 | 15 120,00         |
| 45. | 7-3     | Cronstein AI de fixare panouri cu profil, 35mm                                                                              | buc      | 120,0000 | 20,00  | 2 400,00          |
| 46. | 7-4     | Cronstein AI de fixare cu acoperis                                                                                          | buc      | 126,0000 | 20,00  | 2 520,00          |
| 47. | 7-5     | Conector cablu QC4.10 2.5-10mm <sup>2</sup> 1500V IP68                                                                      | buc      | 24,0000  | 33,60  | 806,40            |
| 48. | 7-6     | Limitator de supratensiune TRS-C40/2P                                                                                       | buc      | 4,0000   | 460,00 | 1 840,00          |
| 49. | 7-7     | Intrerupator cu siguranta fuzibila If=16A EFH10-2P,DC, 1000V, gPV, 16A,900V                                                 | buc      | 4,0000   | 242,40 | 969,60            |
| 50. | 8-7     | Automat BA47-29/25A/B3p                                                                                                     | buc      | 1,0000   | 78,40  | 78,40             |
|     |         | <b>Total materiale de constructii</b>                                                                                       |          |          |        | <b>129 491,96</b> |

#### **Utilaje de constructii:**

|     |        |                                                                                                               |      |         |        |          |
|-----|--------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|---------|--------|----------|
| 1.  | 021102 | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut | 7,5126  | 250,00 | 1 878,14 |
| 2.  | 030203 | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                               | h-ut | 24,8875 | 12,00  | 298,65   |
| 3.  | 030408 | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                    | h-ut | 24,8875 | 12,00  | 298,65   |
| 4.  | 030902 | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut | 15,4950 | 90,00  | 1 394,55 |
| 5.  | 040502 | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut | 32,3532 | 24,00  | 776,47   |
| 6.  | 050102 | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m <sup>3</sup> /min                   | h-ut | 8,3600  | 90,00  | 752,40   |
| 7.  | 100602 | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                         | h-ut | 8,3600  | 24,00  | 200,64   |
| 8.  | 330206 | Masini de gaurit electrice                                                                                    | h-ut | 0,2000  | 24,00  | 4,80     |
| 9.  | 331451 | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut | 2,8668  | 24,00  | 68,80    |
| 10. | 350451 | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                         | h-ut | 1,0000  | 80,00  | 80,00    |

|     |        |                                       |      |        |        |                 |
|-----|--------|---------------------------------------|------|--------|--------|-----------------|
| 11. | 400002 | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t | h-ut | 7,5126 | 220,00 | 1 652,77        |
|     |        | <b>Total utilaje de construcții</b>   |      |        |        | <b>7 405,87</b> |

|       |      |            |
|-------|------|------------|
| Total | lei  | 179 505,12 |
| TVA   | 20 % | 35 901,02  |

**Total deviz:** **215 406,14**

Intocmit \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat \_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de instalare a sistemului de productie si  
furnizare a energiei la IET Guguta din s.  
Marculesti, rl. Floresti, folosind resursele  
regenerabile (panouri fotovoltaice)**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

| Nr<br>crt. | Simbol norme și Cod<br>resurse | Denumire lucrări, cheltuieli și resurse                                                                                      | U.M.    | Consum de<br>resurse pe unitate<br>de măsură | Valoare, lei            |                        |
|------------|--------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------------------------------------------|-------------------------|------------------------|
|            |                                |                                                                                                                              |         |                                              | Pe unitate de<br>măsură | Total<br>incl. salariu |
| 1          | 2                              | 3                                                                                                                            | 4       | 5                                            | 6                       | 7                      |
|            |                                | <b>1. Lucrari de montare</b>                                                                                                 |         |                                              |                         |                        |
|            |                                | <b>1.1. Panou de evidenta</b>                                                                                                |         |                                              |                         |                        |
| 1          | 08-03-573-4                    | Dulap (pupitru) de comanda Suspenoat, IIIMI-3-0 (IP54) 650x500x220mm                                                         | buc     |                                              |                         | 284,80                 |
|            |                                |                                                                                                                              |         |                                              |                         | 201,38                 |
|            | 1                              | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 2,3700                                       | 84,97                   | 201,38                 |
|            | 1011924                        | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                | kg      | 0,1000                                       | 42,00                   | 4,20                   |
|            | 1011977                        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg      | 0,1000                                       | 35,00                   | 3,50                   |
|            | 1019852                        | Vopsea                                                                                                                       | kg      | 0,0200                                       | 35,00                   | 0,70                   |
|            | 021102                         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0700                                       | 250,00                  | 17,50                  |
|            | 040502                         | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut    | 0,7100                                       | 24,00                   | 17,04                  |
|            | 050102                         | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                               | h-ut    | 0,2200                                       | 90,00                   | 19,80                  |
|            | 100602                         | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                        | h-ut    | 0,2200                                       | 24,00                   | 5,28                   |
|            | 400002                         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0700                                       | 220,00                  | 15,40                  |
|            |                                | Total                                                                                                                        | lei     |                                              |                         | 284,80                 |
| 2          | 08-03-526-2                    | Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, BA47-29/25A/B/3p                                  | buc     |                                              |                         | 322,16                 |
|            |                                |                                                                                                                              |         |                                              |                         | 197,13                 |
|            | 1                              | Muncitor                                                                                                                     | h-om    | 2,3200                                       | 84,97                   | 197,13                 |
|            | 1011924                        | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                                | kg      | 0,0700                                       | 42,00                   | 2,94                   |
|            | 1011964                        | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                    | kg      | 0,0040                                       | 26,00                   | 0,10                   |
|            | 1011977                        | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                 | kg      | 0,3800                                       | 35,00                   | 13,30                  |
|            | 1019100                        | Cartus pentru impuscat                                                                                                       | 10 buc  | 1,2200                                       | 7,00                    | 8,54                   |
|            | 1019103                        | Dibluri de distantare                                                                                                        | 100 buc | 0,0140                                       | 65,00                   | 0,91                   |
|            | 1019109                        | Dibluri pentru conexiune                                                                                                     | 10 buc  | 1,2200                                       | 6,00                    | 7,32                   |
|            | 1019760                        | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                 | kg      | 0,0140                                       | 60,00                   | 0,84                   |
|            | 1019852                        | Vopsea                                                                                                                       | kg      | 0,0470                                       | 35,00                   | 1,64                   |
|            | 2019408                        | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                         | t       | 0,0020                                       | 20 000,00               | 40,00                  |
|            | 5009062                        | Papuci de cablu                                                                                                              | buc     | 6,1000                                       | 3,20                    | 19,52                  |
|            | 5009081                        | Punti de conexiune flexibile, tip "HFC-50"                                                                                   | buc     | 1,0000                                       | 4,30                    | 4,30                   |
|            | 5009500                        | Fise de marcare                                                                                                              | 100 buc | 0,0200                                       | 72,00                   | 1,44                   |
|            | 5009619                        | Ate de cusut                                                                                                                 | kg      | 0,0020                                       | 26,00                   | 0,05                   |
|            | 5429033                        | Vaselina tehnica                                                                                                             | kg      | 0,0090                                       | 24,00                   | 0,22                   |
|            | 5440089                        | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg      | 0,0360                                       | 41,00                   | 1,48                   |
|            | 021102                         | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                | h-ut    | 0,0050                                       | 250,00                  | 1,25                   |
|            | 040502                         | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                        | h-ut    | 0,1300                                       | 24,00                   | 3,12                   |
|            | 330206                         | Masini de gaurit electrice                                                                                                   | h-ut    | 0,0400                                       | 24,00                   | 0,96                   |
|            | 350451                         | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                        | h-ut    | 0,2000                                       | 80,00                   | 16,00                  |
|            | 400002                         | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                        | h-ut    | 0,0050                                       | 220,00                  | 1,10                   |
|            |                                | Total                                                                                                                        | lei     |                                              |                         | 322,16                 |
| 3          | 08-03-573-4                    | Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, YEIII-24 III340                                          | buc     |                                              |                         | 284,80                 |
|            |                                |                                                                                                                              |         |                                              |                         | 201,38                 |

| 1 | 2           | 3                                                                                                                           | 4        | 5       | 6         | 7        |
|---|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------|
|   | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om     | 2,3700  | 84,97     | 201,38   |
|   | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg       | 0,1000  | 42,00     | 4,20     |
|   | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg       | 0,1000  | 35,00     | 3,50     |
|   | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg       | 0,0200  | 35,00     | 0,70     |
|   | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut     | 0,0700  | 250,00    | 17,50    |
|   | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut     | 0,7100  | 24,00     | 17,04    |
|   | 050102      | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                              | h-ut     | 0,2200  | 90,00     | 19,80    |
|   | 100602      | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                                       | h-ut     | 0,2200  | 24,00     | 5,28     |
|   | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut     | 0,0700  | 220,00    | 15,40    |
|   |             | Total                                                                                                                       | lei      |         |           | 284,80   |
| 4 | 08-01-066-1 | Limitator de supratensiune TRS-C40/2P                                                                                       | set      |         |           | 324,21   |
|   |             |                                                                                                                             |          |         |           | 254,91   |
|   | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om     | 3,0000  | 84,97     | 254,91   |
|   | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg       | 0,3800  | 35,00     | 13,30    |
|   | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc      | 1,0000  | 4,30      | 4,30     |
|   | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut     | 0,1100  | 250,00    | 27,50    |
|   | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut     | 0,1100  | 220,00    | 24,20    |
|   |             | Total                                                                                                                       | lei      |         |           | 1 296,84 |
| 5 | 08-03-526-2 | Intrerupator cu siguranta fuzibila If=16A/EFH10/2P,DC, 1000V, gPV, 16A, 90V                                                 | buc      |         |           | 322,16   |
|   |             |                                                                                                                             |          |         |           | 197,13   |
|   | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om     | 2,3200  | 84,97     | 197,13   |
|   | 1011924     | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                               | kg       | 0,0700  | 42,00     | 2,94     |
|   | 1011964     | Sfoara (spagat) de hirtie                                                                                                   | kg       | 0,0040  | 26,00     | 0,10     |
|   | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg       | 0,3800  | 35,00     | 13,30    |
|   | 1019100     | Cartus pentru impuscat                                                                                                      | 10 buc   | 1,2200  | 7,00      | 8,54     |
|   | 1019103     | Dibluri de distantare                                                                                                       | 100 buc  | 0,0140  | 65,00     | 0,91     |
|   | 1019109     | Dibluri pentru conexiune                                                                                                    | 10 buc   | 1,2200  | 6,00      | 7,32     |
|   | 1019760     | Lac de electroizolatie "318"                                                                                                | kg       | 0,0140  | 60,00     | 0,84     |
|   | 1019852     | Vopsea                                                                                                                      | kg       | 0,0470  | 35,00     | 1,64     |
|   | 2019408     | Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t                                                        | t        | 0,0020  | 20 000,00 | 40,00    |
|   | 5009062     | Papuci de cablu                                                                                                             | buc      | 6,1000  | 3,20      | 19,52    |
|   | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc      | 1,0000  | 4,30      | 4,30     |
|   | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc  | 0,0200  | 72,00     | 1,44     |
|   | 5009619     | Ate de cusut                                                                                                                | kg       | 0,0020  | 26,00     | 0,05     |
|   | 5429033     | Vaselina tehnica                                                                                                            | kg       | 0,0090  | 24,00     | 0,22     |
|   | 5440089     | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИCЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv | kg       | 0,0360  | 41,00     | 1,48     |
|   | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut     | 0,0050  | 250,00    | 1,25     |
|   | 040502      | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                       | h-ut     | 0,1300  | 24,00     | 3,12     |
|   | 330206      | Masini de gaurit electrice                                                                                                  | h-ut     | 0,0400  | 24,00     | 0,96     |
|   | 350451      | Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica                                                                       | h-ut     | 0,2000  | 80,00     | 16,00    |
|   | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut     | 0,0050  | 220,00    | 1,10     |
|   |             | Total                                                                                                                       | lei      |         |           | 1 288,65 |
| 6 | 08-01-101-1 | Convertizor, inverter de curent 15 kw                                                                                       | buc      |         |           | 840,84   |
|   |             |                                                                                                                             |          |         |           | 667,86   |
|   | 1           | Muncitor                                                                                                                    | h-om     | 7,8600  | 84,97     | 667,86   |
|   | 1011977     | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                                | kg       | 0,8000  | 35,00     | 28,00    |
|   | 5009055     | Papuci de cablu din arama                                                                                                   | buc      | 12,2400 | 2,00      | 24,48    |
|   | 5009081     | Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"                                                                                  | buc      | 1,0000  | 4,30      | 4,30     |
|   | 5009101     | Butoane de montaj                                                                                                           | 1000 buc | 0,0240  | 420,00    | 10,08    |
|   | 5009500     | Fise de marcare                                                                                                             | 100 buc  | 0,1224  | 72,00     | 8,81     |
|   | 5009623     | Banda "K226"                                                                                                                | 100 m    | 0,0288  | 60,00     | 1,73     |
|   | 5009807     | Formari de capuri de marcare                                                                                                | 100 buc  | 0,1020  | 41,00     | 4,18     |
|   | 5309015     | Tub de polivinilclorura "XBT"                                                                                               | kg       | 0,0600  | 35,00     | 2,10     |
|   | 021102      | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t               | h-ut     | 0,1900  | 250,00    | 47,50    |
|   | 400002      | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                       | h-ut     | 0,1900  | 220,00    | 41,80    |

| 1  | 2             | 3                                                                                                                                                          | 4        | 5       | 6         | 7                    |
|----|---------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|---------|-----------|----------------------|
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                               | lei      |         |           | 840,84               |
| 7  | 08-02-409-1   | Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm                                              | 100 m    |         |           | 4 052,33<br>2 022,33 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om     | 23,8000 | 84,97     | 2 022,33             |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                        | t        | 0,0021  | 20 000,00 | 66,67                |
|    | 1011924       | Electrozi Э42А, diametru 4 mm                                                                                                                              | kg       | 0,9600  | 42,00     | 40,33                |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                                                                     | 10 buc   | 13,4000 | 7,00      | 93,67                |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                                                                   | 10 buc   | 13,4000 | 6,00      | 80,33                |
|    | 1139042       | Clei "БМК-5к"                                                                                                                                              | kg       | 0,2000  | 29,00     | 5,67                 |
|    | 5009030       | Flanse                                                                                                                                                     | 10 buc   | 1,0000  | 24,00     | 24,00                |
|    | 5009031       | Scoabe                                                                                                                                                     | 10 buc   | 6,7000  | 3,00      | 20,00                |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                           | buc      | 18,0000 | 1,30      | 23,33                |
|    | 5009070       | Racordari                                                                                                                                                  | 10 buc   | 1,8000  | 12,00     | 21,67                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut     | 0,1100  | 250,00    | 27,33                |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                                                                         | h-ut     | 15,8000 | 90,00     | 1 422,00             |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                                                                      | h-ut     | 2,7000  | 24,00     | 64,67                |
|    | 331451        | Perforatoare electrice                                                                                                                                     | h-ut     | 4,8400  | 24,00     | 116,00               |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut     | 0,1100  | 220,00    | 24,33                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                               | lei      |         |           | 121,57               |
| 8  | 08-02-412-3   | Introducerea conductorilor in tevi si furtunuri metalice pozate: primul conductor monofir sau multifir in impletire comuna, sectiune sumara pina la 16 mm2 | 100 m    |         |           | 738,33<br>668,00     |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om     | 7,8600  | 84,97     | 668,00               |
|    | 1011764       | Talc maruntit cat. I                                                                                                                                       | t        | 0,00105 | 0,00      | 0,00                 |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                                                                     | kg       | 0,0200  | 35,00     | 0,67                 |
|    | 5009041       | Dispozitiv de stringere - ramificare                                                                                                                       | 100 buc  | 0,3100  | 28,00     | 8,67                 |
|    | 5009056       | Capace de izolatie                                                                                                                                         | 10 buc   | 0,8000  | 12,00     | 9,67                 |
|    | 5009061       | Fisa de izolatie                                                                                                                                           | buc      | 12,2000 | 1,30      | 16,00                |
|    | 5009140       | Fise de conexiune                                                                                                                                          | 100 buc  | 0,0500  | 48,00     | 2,33                 |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                            | 100 buc  | 0,0200  | 72,00     | 1,33                 |
|    | 5440089       | Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv                                | kg       | 0,3200  | 41,00     | 13,00                |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut     | 0,0400  | 250,00    | 10,00                |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut     | 0,0400  | 220,00    | 8,67                 |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                               | lei      |         |           | 22,15                |
| 9  | 08-02-147-1   | Cablu pina la 35 kV pe constructii si jgheaburi instalate, cu fixare la cotituri si la sfirsitul traseului, masa 1 m de cablu, pina la: 1 kg               | 100 m    |         |           | 1 255,37<br>985,65   |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                                                                   | h-om     | 11,6000 | 84,97     | 985,65               |
|    | 1010813       | Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm                                                                        | t        | 0,0001  | 20 000,00 | 1,99                 |
|    | 1010865       | Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm                                                                                                                  | t        | 0,00062 | 42 000,00 | 25,99                |
|    | 1011481       | Suruburi cu cap semirotund 4x40 mm                                                                                                                         | t        | 0,00011 | 35 000,00 | 3,87                 |
|    | 1011786       | Lac de bitum "БТ-123"                                                                                                                                      | t        | 0,00072 | 60 000,00 | 43,09                |
|    | 5009031       | Scoabe                                                                                                                                                     | 10 buc   | 1,8000  | 3,00      | 5,40                 |
|    | 5009101       | Butoane de montaj                                                                                                                                          | 1000 buc | 0,0208  | 420,00    | 8,73                 |
|    | 5009500       | Fise de marcare                                                                                                                                            | 100 buc  | 0,1000  | 72,00     | 7,20                 |
|    | 5009623       | Banda "K226"                                                                                                                                               | 100 m    | 0,0245  | 60,00     | 1,47                 |
|    | 5220077       | Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ИОС30"                                                                                                          | kg       | 0,2600  | 28,00     | 7,28                 |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t                                              | h-ut     | 0,2100  | 250,00    | 52,50                |
|    | 030203        | Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t                                                                                                            | h-ut     | 2,7500  | 12,00     | 33,00                |
|    | 030408        | Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)                                                                                                 | h-ut     | 2,7500  | 12,00     | 33,00                |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                                                                      | h-ut     | 0,2100  | 220,00    | 46,20                |
|    |               | <i>Total</i>                                                                                                                                               | lei      |         |           | 11 361,13            |
| 10 | Pretul firmei | Cablu ВВГнг5х6mm2                                                                                                                                          | m        |         |           | 68,07<br>0,00        |
|    | 1-2           | Cablu ВВГнг5х6mm2                                                                                                                                          | m        | 1,0000  | 68,07     | 68,07                |

| 1  | 2             | 3                                                                                                             | 4       | 5        | 6      | 7         |
|----|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|----------|--------|-----------|
|    |               | Total                                                                                                         | lei     |          |        | 340,35    |
| 11 |               | Cablu 1kv PV-3 1x6mm                                                                                          | m       |          |        | 13,76     |
|    | 5-2           | Cablu 1kv PV-3 1x6mm                                                                                          | m       | 1,0000   | 13,76  | 13,76     |
|    |               | Total                                                                                                         | lei     |          |        | 4 128,00  |
| 12 | Pretul firmei | Cablu PV-1 1x6mm2 (solar H1Z2Z2-K 1x6 negru)                                                                  | m       |          |        | 20,00     |
|    | 1-3           | Cablu PV-1 1x6mm2 (solar H1Z2Z2-K 1x6 negru)                                                                  | m       | 1,0000   | 20,00  | 20,00     |
|    |               | Total                                                                                                         | lei     |          |        | 6 000,00  |
| 13 |               | Cablu 1kv solar 6 mm rosu PV-1 x6mm                                                                           | m       |          |        | 19,28     |
|    | 5-1           | Cablu 1kv solar 6 mm rosu PV-1 x6mm                                                                           | m       | 1,0000   | 19,28  | 19,28     |
|    |               | Total                                                                                                         | lei     |          |        | 5 784,00  |
| 14 |               | Gofra flexibila metalica d25mm                                                                                | m       |          |        | 15,60     |
|    | 5-3           | Gofra flexibila metalica d25mm                                                                                | m       | 1,0000   | 15,60  | 15,60     |
|    |               | Total                                                                                                         | lei     |          |        | 46,80     |
| 15 |               | Conector cablu QC4.10 2.5-10mm2 1500V IP68                                                                    | buc     |          |        | 33,60     |
|    | 7-5           | Conector cablu QC4.10 2.5-10mm2 1500V IP68                                                                    | buc     | 1,0000   | 33,60  | 33,60     |
|    |               | Total                                                                                                         | lei     |          |        | 806,40    |
| 16 | 08-02-396-6   | Canal metalic pe pereti si tavane, lungime 3 m-Jgheb metalic perforat 50x100x3000mm                           | 100 m   |          |        | 13 638,83 |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 29,4000  | 84,97  | 2 498,13  |
|    | 1011924       | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 6,8400   | 42,00  | 287,27    |
|    | 1019100       | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 12,5000  | 7,00   | 87,50     |
|    | 1019103       | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc | 0,4000   | 65,00  | 26,00     |
|    | 1019109       | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 12,5000  | 6,00   | 75,00     |
|    | 5-22          | Jgheab metalic perforat 50x100x3000mm                                                                         | m       | 100,0000 | 92,80  | 9 280,00  |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 1,0900   | 250,00 | 272,50    |
|    | 030902        | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 9,1200   | 90,00  | 820,80    |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 2,1600   | 24,00  | 51,83     |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 1,0900   | 220,00 | 239,80    |
|    |               | Total                                                                                                         | lei     |          |        | 4 091,65  |
| 17 | 08-03-573-4   | Panouri fotovoltaice 420W                                                                                     | buc     |          |        | 284,80    |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 2,3700   | 84,97  | 201,38    |
|    | 1011924       | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 0,1000   | 42,00  | 4,20      |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg      | 0,1000   | 35,00  | 3,50      |
|    | 1019852       | Vopsea                                                                                                        | kg      | 0,0200   | 35,00  | 0,70      |
|    | 021102        | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 0,0700   | 250,00 | 17,50     |
|    | 040502        | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 0,7100   | 24,00  | 17,04     |
|    | 050102        | Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min                                | h-ut    | 0,2200   | 90,00  | 19,80     |
|    | 100602        | Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare                                         | h-ut    | 0,2200   | 24,00  | 5,28      |
|    | 400002        | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 0,0700   | 220,00 | 15,40     |
|    |               | Total                                                                                                         | lei     |          |        | 10 252,76 |
| 18 | 08-02-396-2   | Profil de aluminiu pe constructii, console, pe ferme si coloane, lungime 4.2m                                 | 100 m   |          |        | 4 939,25  |
|    | 1             | Muncitor                                                                                                      | h-om    | 31,7000  | 84,97  | 2 693,55  |
|    | 1011924       | Electrozi 342A, diametru 4 mm                                                                                 | kg      | 6,8400   | 42,00  | 287,28    |
|    | 1011977       | Suruburi cu piulite si saibe                                                                                  | kg      | 0,8000   | 35,00  | 28,00     |
|    | 5009031       | Scoabe                                                                                                        | 10 buc  | 1,1000   | 3,00   | 3,30      |

| 1  | 2       | 3                                                                                                             | 4       | 5       | 6         | 7         |
|----|---------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|---------|-----------|-----------|
|    | 1019100 | Cartus pentru impuscat                                                                                        | 10 buc  | 12,5000 | 7,00      | 87,50     |
|    | 1019103 | Dibluri de distantare                                                                                         | 100 buc | 0,4000  | 65,00     | 26,00     |
|    | 1019109 | Dibluri pentru conexiune                                                                                      | 10 buc  | 12,5000 | 6,00      | 75,00     |
|    | 021102  | Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t | h-ut    | 1,5600  | 250,00    | 390,00    |
|    | 030902  | Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m                                                            | h-ut    | 9,7500  | 90,00     | 877,50    |
|    | 040502  | Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)                                         | h-ut    | 3,1700  | 24,00     | 76,08     |
|    | 331451  | Perforatoare electrice                                                                                        | h-ut    | 2,1600  | 24,00     | 51,84     |
|    | 400002  | Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t                                                                         | h-ut    | 1,5600  | 220,00    | 343,20    |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |         |           | 6 223,45  |
| 19 |         | Profil AI (4200mm)                                                                                            | buc     |         |           | 504,00    |
|    |         |                                                                                                               |         |         |           | 0,00      |
|    | 7-18    | Profil AI (4200mm)                                                                                            | buc     | 1,0000  | 504,00    | 504,00    |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |         |           | 15 120,00 |
| 20 |         | Cronstein AI de fixarepanouri cu profil, 35mm                                                                 | buc     |         |           | 20,00     |
|    |         |                                                                                                               |         |         |           | 0,00      |
|    | 7-3     | Cronstein AI de fixare panouri cu profil, 35mm                                                                | buc     | 1,0000  | 20,00     | 20,00     |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |         |           | 2 400,00  |
| 21 |         | Cronstein AI de fixare cu acoperis                                                                            | buc     |         |           | 20,00     |
|    |         |                                                                                                               |         |         |           | 0,00      |
|    | 7-4     | Cronstein AI de fixare cu acoperis                                                                            | buc     | 1,0000  | 20,00     | 20,00     |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |         |           | 2 520,00  |
|    |         | <b>2. Utilaj</b>                                                                                              |         |         |           |           |
| 22 |         | Automat BA47-29/25A/B3p                                                                                       | buc     |         |           | 78,40     |
|    |         |                                                                                                               |         |         |           | 0,00      |
|    | 8-7     | Automat BA47-29/25A/B3p                                                                                       | buc     | 1,0000  | 78,40     | 78,40     |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |         |           | 78,40     |
| 23 |         | Cutie de distribuitie ETI-24 IP40                                                                             | buc     |         |           | 322,40    |
|    |         |                                                                                                               |         |         |           | 0,00      |
|    | 3-5     | Cutie de distribuitie ETI-24 IP40                                                                             | buc     | 1,0000  | 322,40    | 322,40    |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |         |           | 322,40    |
| 24 |         | Limitator de supratensiune TRS-C40/2P                                                                         | buc     |         |           | 460,00    |
|    |         |                                                                                                               |         |         |           | 0,00      |
|    | 7-6     | Limitator de supratensiune TRS-C40/2P                                                                         | buc     | 1,0000  | 460,00    | 460,00    |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |         |           | 1 840,00  |
| 25 |         | Intrerupator cu siguranta fuzibila If=16A EFH10-2P,DC, 1000V, gPV, 16A,900V                                   | buc     |         |           | 242,40    |
|    |         |                                                                                                               |         |         |           | 0,00      |
|    | 7-7     | Intrerupator cu siguranta fuzibila If=16A EFH10-2P,DC, 1000V, gPV, 16A,900V                                   | buc     | 1,0000  | 242,40    | 242,40    |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |         |           | 969,60    |
| 26 |         | Invertor 15kW                                                                                                 | buc     |         |           | 31 060,80 |
|    |         |                                                                                                               |         |         |           | 0,00      |
|    | 3-6     | Invertor 15kW                                                                                                 | buc     | 1,0000  | 31 060,80 | 31 060,80 |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |         |           | 31 060,80 |
| 27 |         | Panouri fotovoltaice 420W                                                                                     | buc     |         |           | 1 460,00  |
|    |         |                                                                                                               |         |         |           | 0,00      |
|    | 3-9     | Panouri fotovoltaice 420W                                                                                     | buc     | 1,0000  | 1 460,00  | 1 460,00  |
|    |         | <i>Total</i>                                                                                                  | lei     |         |           | 52 560,00 |

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.